Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     25.12.2017г.        №    940
пос. Омсукчан
	О продлении ранее присвоенного статуса «социального магазина (отдела)» на территории п. Дукат магазину «Березка» индивидуального предпринимателя Олейник Анны Ярославовны

В соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа  от 31.12.2015г. № 942 «Об организации работы «социальных магазинов (отделов)» на территории Омсукчанского городского округа» и с протоколом № 2 от 25.12.2017г. заседания комиссии по присвоению статуса социального магазина, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить ранее присвоенный статус «социальный магазин» объекту розничной торговли магазину «Березка», расположенному на территории п. Дукат, по адресу: проспект Победы, д. 3.

2. Выдать Свидетельство о продлении статуса «социальный  магазин (отдел)» объекту розничной торговли  Магазин «Березка», расположенному на территории п. Дукат.
3. Рекомендовать МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания населения «Омсукчанский социальный центр» (Гулак Л.В.) обеспечить социальный магазин «Березка» списками льготных категорий граждан, имеющих право на обслуживание в «Социальном магазине»  «Березка» п. Дукат (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики Смаль В.И.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на  официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

             С.П. Кучеренко